



معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی از گشایش مرز بازرگان به روی کامیون‌های ترکیه‌ای خبر داد. به گزارش تین نیوز، فروغ فاریابی به خبرنگار ما گفت: از امروز سه شنبه ۱۶ اردیبهشت، ترکیه کامیون‌های ترک حامل بار صادراتی را از مرز بازرگان پذیرش می‌کند. وی افزود: آن چنان که تا کنون از سوی ترکیه اعلام شده، روزانه ۶۰ کامیون ترک حامل بار صادراتی امکان ورود به خاک ترکیه از مرز بازرگان را خواهند داشت.



فرامرز مداح عضو هیئت عامل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در این خصوص گفت: در راستای اجرای مصوبه دولت حسب ابلاغ معاونت حقوقی امور مجلس و استان‌های وزارت راه و شهرسازی با موضوع الزام دستگاه‌های اجرایی به استفاده از کد هوشمند ملی به‌عنوان کلید دسترسی به خدمات، از ۳۱ اردیبهشت‌ماه سال جاری، اطلاعات رانندگان و ناوگان حمل و نقل جاده‌ای و فرآیندهای حمل و نقلی بر اساس کد ملی راننده ثبت می‌شود. این تصمیم باید زودتر این‌ها اتخاذ می‌شد



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

شماره چهارصد و چهل و چهارم - نسخه آزمایشی - ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

چند ضرورت مهم برای برگزاری هشتمین نمایشگاه ریلی تهران

نمایشگاه‌ها، مهم‌ترین ابزار بازاریابی و ارتباطات تجاری و بستر ساز انتقال تکنولوژی بین شرکت‌های مختلف دولتی و خصوصی محسوب می‌شود.

چرا بیمه بیکاری کرونا مشمول رانندگان حمل و نقل عمومی نشد؟

یک فعال صنفی علت مشمول نشدن رانندگان در زمره کسانی که بیمه بیکاری کرونا دریافت می‌کنند، گفت: بیمه رانندگان جز بیمه‌های خاص است چون کارفرما و قرارداد کار ندارند. به گزارش تین نیوز، مختار داوودی در توضیح خاص بودن بیمه رانندگان افزود: از ۲۷ درصد هزینه بیمه، ۵/۱۳ درصد به عهده دولت است و این ۲۷ درصد شامل بازنشستگی، از کار افتادگی، غرامت ایام بیماری و هزینه درمان است. عضو هیئت مدیره کانون سراسری انجمن‌های صنفی رانندگان مسافری عنوان کرد: قانون تامین اجتماعی برای ۳۵ میلیون بیمه شده یکسان است، اگر افراد بیمه شده کارفرما نداشته باشند

مشکلات حمل و نقل با تشکیل وزارتخانه مستقل حل می‌شود؟

یک کارشناس حمل و نقل معتقد است حمل و نقل کشور به یک پارادایم نوین نیاز دارد. به گزارش تین نیوز، بهروز فتاحی در گفت و گو با خبرنگار ما با بیان این مطلب عنوان کرد: گاهی اوقات برای تجزیه و تحلیل مسائل ملی کشور نیاز به نوع تفکر و یا پارادایم جدید داریم. وی این مطلب را در مورد موضوع تاسیس یا عدم تاسیس وزارت حمل و نقل بیان کرد و افزود: در تفکر ظرف و محتوا برای حل مسئله‌ای که مطرح است قبل از هر چیزی باید به شناسایی موقعیت و آگاهی‌های وضعیت‌ی پرداخت. اینکه چه اطلاعات و آگاهی‌هایی باید مورد توجه قرار گیرد و چه چیزی نگیرد

چند شاخص عمده توسعه خطوط ریلی

انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته در نظر دارد با نگارش سلسله مقالاتی، دیدگاهی را در رابطه با مسائل مختلف زیر بخش ریلی، در معرض نظر کارشناسان حوزه عمومی این صنعت قرار دهد. به گزارش تین نیوز، بر اساس اعلام این انجمن، هدف از نگارش این مقالات آن است که «تا شاید با ایجاد فضای تضارب آراء، راهکارهای مناسب‌تری پیش روی تصمیم گیرندگان حوزه اجرایی حمل و نقل قرار داده شود». این انجمن همچنین اعلام کرده است که «موارد مطروحه در این مقالات، دیدگاه رسمی انجمن نیست»

قیمت گذاری جدید خودرو بر چه اساس خواهد بود؟

رضا شیوا با بیان اینکه در سال ۹۷ براساس ماده ۳ ابلاغیه سران سه قوه شورای عالی هماهنگی اقتصادی هرگونه تصمیم‌گیری در مورد نرخ و ضوابط قیمت‌گذاری و تعیین سهمیه کالا و خدمات که به‌موجب قوانین و مقررات مختلف در اختیار دستگاه‌ها و شوراهای مختلف قرار گرفته است منوط به تأیید ستاد تنظیم بازار شد، اظهار داشت: به‌موجب این ماده هر تشکیلاتی نه‌تنها شورای رقابت که در بخش قیمت‌گذاری کالا فعالیت می‌کند، باید دستورالعمل‌ها را برای تأیید به ستاد تنظیم بازار ارسال کند اما این مصوبه به هیچ عنوان به معنای سلب وظیفه از شورای رقابت نبود.



بی‌اعتنایی ایرلاین‌ها به فاصله‌گذاری مسافران در پروازهای داخلی

هر چند که سازمان هواپیمایی به شدت تأکید دارد، پروتکل‌های بهداشتی در تمامی بخش‌ها و خدمات هوایی از جمله فرودگاه‌ها، ترمینال‌ها و بخش‌های خدماتی و اداری رعایت می‌شود، اما اخیراً تصاویر و فیلم‌های متعددی از عدم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در پروازها توسط مسافران منتشر می‌شود.

به گزارش تین نیوز، احتمالاً این سؤال پیش می‌آید که با کاهش سفرهای هوایی چگونه ایرلاین‌ها با ظرفیت کامل پرواز می‌کنند؛ اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در یکی از مصاحبه‌های خود گفته بود: «هم‌زمان با کمبود تقاضا و مسافران، روزانه دو یا سه پرواز برای برخی از شهرها انجام می‌شود که بسیاری از آن‌ها مربوط به مراکز استان‌ها است.

صحبت‌های دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی حاکی از آن است که در برخی از مسیرهای پروازی همچنان تقاضا برای سفر هوایی بالاست و ایرلاین‌ها با کاهش تعداد پروازهای خود، با ظرفیت کامل پرواز می‌کنند.

راه اندازی غرفه‌های عرضه ماسک در ۵۲ ایستگاه مترو تهران

فرنوش نوبخت - مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران

از روز شنبه سیزدهم اردیبهشت ۹۹ در مرحله اول در ۲۵ ایستگاه منتخب عرضه ماسک صورت گرفت و با توجه به تقاضای شهروندان و مسافران این غرفه‌ها در ۵۲ ایستگاه مترو تهران و حومه فعال شد. این اقدام با محوریت وزارت صمت، شهرداری تهران و معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران و با همکاری اتاق اصناف تهران و اتحادیه پوشاک تهران در ایستگاه‌های تهران (صادقیه)، کرج، گلشهر، امام خمینی (ره)، شهرری، پانزده خرداد، تئاتر شهر، میدان آزادی، بیمه، آزادگان، میدان محمدیه، شادمان، سعدی، فرهنگسرا، امام حسین (ع)، نیروی هوایی، فردوسی، خیام، پایانه جنوب، جوانمرد قصاب، میدان انقلاب اسلامی و سیلان اجرا می‌شود.



ایرلاین‌ها موظف به ارائه ماسک رایگان به مسافران هستند

شهرام آدم‌نژاد - معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی

تمام ایرلاین‌ها موظف به ارائه ماسک رایگان به مسافران در هر پرواز هستند. تمام شرکت‌های هواپیمایی در تمام پروازها مکلف به اجرای پروتکل‌های بهداشتی ابلاغ شده، هستند، وزارت راه و شهرسازی به اجرای دستورالعمل‌های وزارت بهداشت در بخش‌های حمل و نقل مسافری تأکید دارد. تمام شرکت‌های هواپیمایی مکلف به ارائه ماسک استاندارد رایگان به مسافران در هر پرواز هستند. استفاده از ماسک در پرواز برای مسافران اجباری است و همه مسافران ملزم به استفاده از ماسک در طول پرواز هستند.



سالانه ۶۰۰ هزار مسکن کمبود داریم

محمود محمودزاده - معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی

به طور میانگین در هفت سال گذشته شهرداری‌ها ۳۰۰ تا ۳۲۰ هزار پروانه ساختمانی صادر کرده‌اند که مشخص نیست چه تعداد از آنها ساخته شده است. تعداد معاملات مسکن در دو ماه اخیر نزدیک به صفر بوده است اما تورم مسکن ماهانه حدود دو درصد است. در طرح اقدام ملی مسکن قرار است ۴۰۰ هزار واحد مسکونی ساخته شود که صد هزار واحد در بافت‌های فرسوده پیش بینی شده است. اراضی مورد نیاز ۳۰۰ هزار واحد دیگر مشخص شده است و مراحل ۲۳۰ هزار واحد از این تعداد ۱۵ تا ۹۶ درصد پیشرفت داشته‌اند. نخستین واحدهای مسکونی این طرح اواخر خرداد به بهره‌برداری می‌رسد.

